
 
   

 
UCHWAŁA NR XXII/178/2012 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  30 maja 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 
41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, 
poz.1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 
871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, poz. 1043 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 i Nr 153, poz. 901) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard uchwalonego uchwałą Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 27 października 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 2163), zmienionego uchwałami 
Nr LIV/346/09 z dnia 28 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 2644),  
i Nr XIII/117/2011 z dnia 8 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 8). 
 
 § 2. Zmiana planu obejmuje obszary w rejonie następujących ulic, których granice 
przedstawiają załączniki: 

1) 1 Maja - Koszalińska - nr 1; 
2) Asnyka – nr 2 ; 
3) Kochanowskiego –nr 3; 
4) Dąbrowszczaków – nr 4 i 5 ; 
5) Mickiewicza – nr 6; 
6) Władysława Jagiełły – nr 7; 
7) Wiślana – nr 8; 
8) Księcia Bogusława X – nr 9; 
9) Gryfitów – nr 10; 
10) Mestwina – nr 11; 
11) Zwycięstwa – nr 12; 
12) Ignacego Paderewskiego – nr 13; 
13) Karola Szymanowskiego – Noskowskiego – nr 14; 
14) Piastów – nr 15; 
15) Chopina – nr 16; 
16) Grunwaldzka – Józefa Piłsudskiego – nr 17; 
17) Zygmunta Augusta – nr 18; 
18) Zapolskiej – nr 19; 
19) Grottgera – nr 20; 
20) Moniuszki – nr 21; 
21) rejon rzeki Leśnicy – nr 22; 
22) Księdza Czesława Berki – nr 23; 
23) Gdyńska – nr 24; 
24) Witkacego – nr 25; 
25) Szosa Połczyńska – Droga Klępino – nr 26; 
26) Szosa Połczyńska – nr 27 i 28; 
27) Kisielice Małe – nr 29; 
28) Ogrodowa – nr 30; 
29) Świdwińska – nr 31; 



-2- 
 
 
30) Drzymały – nr 32; 
31) Ogrodowa – Słoneczna – nr 33;  
32) Słoneczna – nr 34; 
33) Szpitalna – nr 35; 
34) Wileńska – nr 36; 
35) Sądowa – Klonowa – nr 37; 
36) Wodna - 38; 
37) Koszalińska – nr 39; 
38) Władysława Komara – nr 40. 

 
 § 3. Załączniki graficzne nr 1 – 40, o których mowa w § 2, są integralną częścią uchwały. 
 
 § 4. Przedmiot zmiany planu obejmuje zmianę: 
1) symboli i granic podstref funkcjonalno-przestrzennych; 
2) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 
3) przeznaczenia terenów; 
4) projektowanych granic działek;  
5) obowiązujących i nieprzekraczalnych linii zabudowy; 
6) ustaleń ogólnych i szczegółowych części tekstowej planu. 
 
 § 5. Zmiana planu, o której mowa w § 2 i 3, powoduje zmiany w części tekstowej i graficznej 
planu. 
 
 § 6. Burmistrz podejmie czynności określone w art. 15 i 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    PRZEWODNICZĄCY RADY 
         mgr  Józef  Leszczyk 

 


